
HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND E.V.

Platz Name Verein Ringe

1 Burck,  Sebastian Gersfeld 1813 e.V. 376

2 Petri,  Lisa Gersfeld 1813 e.V. 260

3 Morawietz,  Stefan 1983 Künzell e.V. 244

4 Adolf,  Etienne Tann e.V. 243

5 Jahnel,  Steffen 1905 e.V. Neuhof 0

. Lindig,  Tim Fulda 1572 e.V. 0

2.53.10

Bezirksmeisterschaft 2024

Austragungsort:   

Datum:   

Gersfeld

24.03.2024

GK Pistole 9mm

Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Disziplin:   

Klasse:   Herren I
Ergebnisliste Einzel



HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND E.V.

Platz Verein Gesamt

Name Ringe

1 Schützengemeinschaft Eichenzell e.V. 947

 Stefan  Heil 347

 Volker  Jakob 297

 Iris  Schäfer 303

2 Gersfeld 1813 e.V. 947

 Sebastian  Burck 376

 Michael  Hillenbrand 311

 Lisa  Petri 260

3 1932 e.V. Petersberg 912

 Uwe  Baumruck 315

 Sergej  Esterlein 292

 Benno  Vonderau 305

4 1983 Künzell e.V. 889

 Michael  Hölzel 343

 Stefan  Morawietz 244

 Markus  Schmitt 302

5 1932 e.V. Petersberg 535

 Sergej  Ponomarev 0

 Marcus  Trabert 256

 Ralf  Zdiarstek 279

2.53.10

Bezirksmeisterschaft 2024

Austragungsort:   

Datum:   

Gersfeld

24.03.2024

GK Pistole 9mm

Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Disziplin:   

Klasse:   Herren I
Ergebnisliste Mannschaft



HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND E.V.

Platz Name Verein Ringe

1 Heil,  Stefan Schützengemeinschaft Eichenzell e.V. 347

2 Esterlein,  Sergej 1932 e.V. Petersberg 292

3 Trabert,  Marcus 1932 e.V. Petersberg 256

4 Dellschow,  Michael Gersfeld 1813 e.V. 45

5 Benndorff,  Thomas Gersfeld 1813 e.V. 0

2.53.12

Bezirksmeisterschaft 2024

Austragungsort:   

Datum:   

Gersfeld

24.03.2024

GK Pistole 9mm

Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Disziplin:   

Klasse:   Herren II
Ergebnisliste Einzel



HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND E.V.

Platz Name Verein Ringe

1 Hölzel,  Michael 1983 Künzell e.V. 343

2 Schenk,  Günter 1848 e.V. Großenlüder 323

3 Schwarz,  Maria Gersfeld 1813 e.V. 314

4 Henkel,  Franz "Gut Ziel" Magdlos 1912 e.V. 310

5 Schäfer,  Iris Schützengemeinschaft Eichenzell e.V. 303

6 Grohmann,  Stefan Hettenhausen 1871 e.V. 303

7 Schmitt,  Markus 1983 Künzell e.V. 302

8 Dietz,  Patrick 1983 Künzell e.V. 297

9 Jakob,  Volker Schützengemeinschaft Eichenzell e.V. 297

10 Zdiarstek,  Ralf 1932 e.V. Petersberg 279

11 Kisilenko,  Viktor Gersfeld 1813 e.V. 247

12 Hörr,  Jürgen "Gut Ziel" Magdlos 1912 e.V. 238

13 Lindig,  Rainer Fulda 1572 e.V. 0

. Liu,  Mingang "Wilhelm Tell" 1909 e.V. Hünfeld 0

. Ponomarev,  Sergej 1932 e.V. Petersberg 0

2.53.14

Bezirksmeisterschaft 2024

Austragungsort:   

Datum:   

Gersfeld

24.03.2024

GK Pistole 9mm

Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Disziplin:   

Klasse:   Herren III
Ergebnisliste Einzel



HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND E.V.

Platz Name Verein Ringe

1 Moll,  Hans "Wilhelm Tell" 1909 e.V. Hünfeld 368

2 Röbig,  Bernd Fulda 1572 e.V. 355

3 Hach,  Berthold Motten 1912 e.V. 329

4 Michel,  Manfred 1958 Bimbach e.V. 325

5 Fischbach,  Heinz "Lützow" 1908 e.V. Rothenkirchen 324

6 Vey,  Josef 1970 e.V. Engelhelms 323

7 Baumruck,  Uwe 1932 e.V. Petersberg 315

8 Hillenbrand,  Michael Gersfeld 1813 e.V. 311

9 Bornkessel,  Armin "Lützow" 1908 e.V. Rothenkirchen 310

10 Vonderau,  Benno 1932 e.V. Petersberg 305

11 Schmitt,  Hans Günter "Wilhelm Tell" 1909 e.V. Hünfeld 297

12 Stock,  Harald Fulda 1572 e.V. 292

13 Klaus-Dieter,  Müller Schützengilde Königreich Flieden e.V. 274

14 Bertram,  Ulrich 1970 e.V. Engelhelms 271

15 Mehler,  Emil-Karl Schützengemeinschaft Eichenzell e.V. 0

. Schmitt,  Thomas Schützengemeinschaft Eichenzell e.V. 0

. Vögler,  Christoph 1983 Künzell e.V. 0

2.53.16

Bezirksmeisterschaft 2024

Austragungsort:   

Datum:   

Gersfeld

24.03.2024

GK Pistole 9mm

Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Disziplin:   

Klasse:   Herren IV
Ergebnisliste Einzel


